様式第１号（第５条関係）

寄附講座等寄附申込書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

兵庫県公立大学法人
理事長　様

申込者
　住所

氏名

標題について、下記のとおり寄附を申し込みます。

記

１　寄付金額

金　　　　　　　　　　　円

２　寄附の方法及び納付時期

３　寄附講座等の名称の付加

　　　希望（する ・しない）

希望する場合は、付加する名称

[bookmark: _GoBack]４　その他
　（１）設置期間

　（２）その他